Prefeitura Municipal de Sobral – CNPJ 07.598.634/0001-37

Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-065  Contato:(88) 3677-1100

ATO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nº IN24027 - SECULT

A Secretária da Cultura e Turismo - SECULT, no uso de suas atribuições, em

conformidade com o Inciso II, do Art. 74 da Lei 14.133/2021, vem através do presente termo,

AUTORIZAR a execução do objeto do Processo Administrativo nº P310089/2024 de

Inexigibilidade de Licitação, nas conformidades do Inciso VIII do Art. 72 da Lei 14.133/2021 e

DETERMINAR a publicação em sítio eletrônico oficial, em consonância com o Parágrafo

Único do Art. 72 da Lei mencionada anteriormente.

OBJETO: Apresentação musical da banda NODA DE CAJU, a ser realizada no dia 04 de julho

de 2024, em comemoração aos 251 anos do Município de Sobral/CE.

EMPRESA: LAISE LIMEIRA DA SILVA (LM PRODUÇÕES ARTÍSTICAS), CNPJ Nº

35.658.564/0001-09.

VALOR TOTAL: R$ 80.000,00 (oitenta mil reais).

ITEM CONTRATADO NA INEXIGIBILIDADE:

ITEM  ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT. PREÇO TOTAL

1

Apresentação musical da banda NODA DE
CAJU, a ser realizada no dia 04 de julho de
2024, em comemoração aos 251 anos do
Município de Sobral/CE.

SERVIÇO 1 R$ 80.000,00

Valor Total R$ 80.000,00

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA UTILIZADA:

31.01.13.131.0481.2.533.3.3.90.39.00.1.500.0000.00.

Efetue-se a devida publicação e a referida contratação.

SIMONE RODRIGUES PASSOS

Secretária da Cultura e Turismo de Sobral

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e informe o e-DOC RAA8Hx72

Documento Assinado Digitalmente
SIMONE RODRIGUES PASSOS
Data: 23/04/2024 13:49

77

P310089/2024
CELIC

e-DOC RAA8Hx72

https://proadi.sobral.ce.gov.br//processo/detalhes/id:323043
https://proadi.sobral.ce.gov.br//documentoEletronico/buscar/id:440062